
БАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
••ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

:т 31 августа 2023 года

ПРИКАЗ

ст. Курская № 56

О пр зведенпп школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
—сл-тъникои 2023/24 учебного года»

У UJ целях организационно-методического обеспечения подготовки и проведения школьного 
-я-я всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году, в соответствии с 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. №1252 
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 
году с 18.09.2023г. по 24.10.2022г.

2. Заместителю директора по УВР Апресовой Н.А. в срок до 14.09.2023 г обеспечить 
заполнение базы данных участников всероссийской олимпиады школьников 2023/24 
учебного года, регистрацию участников Олимпиады по выбранным предметам, 
обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
соответствии с требованиями, в установленные сроки (Приложение 1).

3. Учителям - предметникам__________________ _________________________________

Проверить и предоставить результаты заместителю директора по УВР Апресовой 
Н.А. в соответствии с графиком проведения Олимпиады (Приложений 1).

№ Фамилии предмет
1 Авакова Л.А. математика

■■'<• 2 Апресова Н.А. математика, физика
3 Бабаева С.В. история и обществознание
4 Головко С.В. технология
5 Григоров В.Х. физическая культура
6 Атанасова А.И. химия
7 Петренко Н.В. биология
8 Саркисян К.А. география, ОБЖ
9 Пруцкая Н.Ю. учитель начальных классов
10 Поминова Е.В. русский язык и литература
И Мельникова Л.А. русский язык и литература
12 Зуева И.В. английский язык



4. Классным руководителям:
класс ФИО

4 Пруцкая Н.Ю.
5 Апресова Н.А.
6 Саркисян К.А.
7 Авакова Л.А.
8 Головко С.В.
9 Бабаева С.В.

информировать обучающихся 4-9-х классов, их родителей (законных 
представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников.

5. За своевременное размещение материалов олимпиады на сайте МКОУ «ООШ № 25», 
ответственную за работу школьного сайта назначить Саркисян К.А., учителя 
географии.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Д. Тетрадзе



Приложение 1

Календарный график проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году

№ Предмет Дата проведения
1 Русский язык 18.09.2023
2 Г еография 20.09. 2023
3 История 21.09. 2023
4 Обществознание 22.09. 2023
5 Литература 25.09. 2023
6 Технология 27.09. 2023
7 ОБЖ 29.09. 2023
8 Английский язык 11.10. 2023
9 Физическая культура 20.10. 2023

Календарный график проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно

коммуникационных технологий на платформе Образовательного Фонда «Талант и успех» 
информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в сети 

интернет в 2022/2023 учебном году

№ Предмет Дата проведения
1 Физика 26.09. 2023
2 Химия 03.10.2023
3 Биология (5-9 кл) 10.10.2023
4 Математика (4-6 кл) 17.10. 2023
5 Математика (7-9 кл) 18.10. 2023
6 Информатика (5-9 кл) 24.10. 2023



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 20 сентября 2023 года ст. Курская № 104

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 
году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому 

языку в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
18.09.2023г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году 
(дата проведения 18.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по русскому языку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ № 25» Тетрадзе



Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

к приказу МКОУ •ОС'Ж 21 15
№ 104 от 20 сентября 2123 г

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Епанян София Инверовна 4 Ж 27 Победитель

2 Оразова Аделина Денисовна 4 Ж 25 Призёр
о3 Заргаров Максим Артемович 4 м 24 Призёр

4 Турская Полина Андреевна 4 ж 23 Призёр

5 Бойко Елизавета Александровна 4 ж 20 Призёр

6 Магомедова Ангелина Александровна 5 ж 32 Победитель

7 Темирова Диана Ивановна 5 ж 26,5 Призёр

8 Сафаров Владимир Сергеевич 5 м 23,5 Призёр

9 Нюхова Ева Рахимовна 5 ж 20 Призёр

10 Маркиниди Алиса Евгеньевна 6 ж 25 Призёр

И Касаева Ясмина Аслановна 6 ж 19,5 Призёр

12 Ляпин Дмитрий Данилович 7 м 31 Победитель

13 Саркисян Анастасия Сергеевна 7 ж 27 Призёр

14 Цалоева Валерия Михайловна 7 ж 27 Призёр

15 Бабаева Алина Варламовна 7 ж 29 Призёр

16 Катыхина Дарья Владимировна 8 ж 6 Призёр
17 Касьянова Адена Александровна 8 ж о3 Призёр
18 Бабаева Анжелика Варламовна 9 ж 4 Призёр
19 Авакова Галина Артёмовна 9 ж 1 Призёр
20 Макаева Аминат Алхазуровна 9 ж 1 Призёр

С приказом ознакомлен:
. № Фамилии Подпись

1I Апресова Н.А.
э Поминова Е.В.
т 
л

Мельникова Л.А.



I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2023 года ст. Курская № 106

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по географии в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства • образования Ставропольского края «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 
году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1. Е Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
20.09.2023г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 20.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников, по географии.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по географии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I

Директор МКОУ «ООШ № 25» Э.Д. Тетрадзе



Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ Ут 25 
№ 106 от 22 сентября 2023 г

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Нюхова Ева Рахимовна 5 Ж 39 Победитель

2 Магомедова Ангелина Александровна 5 Ж 28 Призёр
п
3 Темирова Диана Ивановна 5 Ж 26 Призёр

41 Маркиниди Алиса Евгеньевна 6 Ж 28 Победитель

5 Джигарханова Екатерина Павловна 6 Ж 26 Призёр

6 Саркисян Анастасия Сергеевна 7 Ж 52 Победитель j

7 Бабаева Алина Варламовна 7 ж 51 Призёр

8 Водолазскина Мария Георгиевна 7 ж 47 Призёр

9 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 52 Победитель

10 Кирилов Александр Владимирович 8 м 51 Призёр
И Меликшаев Данила Артурович 8 м 43 Призёр
12 Саркисова Кристина Андреевна 8 ж 43 Призёр
13 Заргарова София Андреевна 9 ж 52 Победитель
14 Бабаева Анжелика Варламовна 9 ж 51 Призёр
15 Макаева Аминат Алхазуровна 9 ж 51 Призёр

С приказом, ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.
Саркисян К.А..



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2023 года ст. Курская № 107

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по истории в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 
году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 

МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 21.09.2023г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по истории в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 21.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по истории.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Д. ТетрадзеДиректор МКОУ «ООШ № 25»



Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ № 25 
№ 107 от 23 сентября 2023 г

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Миранова Элина Игоревна 5 Ж 53 Победитель

2 Нюхова Ева Рахимовна 5 Ж 48 Призёр
о Э Сафаров Владимир Сергеевич 5 М 38 Призёр

4 Бизиков Тамерлан Русланович ' 5 М 37 Призёр

5 Маркиниди Алиса Евгеньевна 6 Ж 35 Победитель

6 Аветиков Владислав Витальевич 6 м 30 Призёр

7 Джигарханова Екатерина Павловна 6 ж 25 Призёр.

8 Ляпин Дмитрий Данилович 7 м 55 Победитель

9 Аваков Валерий Артёмович 7 м 52 Призёр

i 10 Чумачкова Кира Александровна 7 ж 9 Призёр

11 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 41 Победитель

12 Кирилов Александр Владимирович 8 м о оЭЭ Призёр

13 Саркисова Кристина Андреевна 8 ж 21 Призёр

14 Меликшаев Данила Артурович 8 м 18 Призёр

15 Макаева Аминат Алхазуровна 9 ж 42 Победитель

16 Косков Сергей Андреевич 9 м 37 Призёр

17 Саркисян Григорий Сергеевич 9 м 29 Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Бабаева С.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 24 сентября 2023 года ст. Курская № 108

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в 2023/24 учебного года»

3 соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 
ГОД}7»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

обществознанию в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
22.09.2023г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по обществознанию в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году 
(дата проведения 22.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 2023/24 учебного 
года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Д. ТетрадзеДиректор МКОУ «ООШ № 25»



Рей I инг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

к приказу МКОУ «ООШ 21 25
№ 108 от 24 сентября 2023 г

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Маркиниди Алиса Евгеньевна 6 Ж 28 Призёр

2 Джигарханова Екатерина Павловна 6 Ж 26 Призёр
о3 Аветиков Владислав Витальевич 6 м 13 Призёр

4 Клинчаева Камилла Денисовна 7 ж 86 Призёр

5 Цалоева Валерия Михайловна 7 ж 85 Призёр

6 Саркисян Анастасия Сергеевна 7 ж 82 Призёр

7 Водолазскина Мария Геогриевна 7 ж 94 Победитель

8 Бабаева Алина Варламовна 7 ж 73 Призёр

9 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 57 Победитель
10 Касьянова Алёна Александровна 8 ж 47 Призёр
И Катыхина Дарья Владимировна 8 ж 45 Призёр
12 Оразова Анастасия Денисовна 8 ж 32 Призёр
13 Кирилов Александр Владимирович 8 м 18 Призёр
14 Заргарова София Андреевна 9 ж 65 Победитель
15. Бабаева Анжелика Варламовна 9 ж 62 Призёр
16 Абрамов Гурген Михайлович 9 м 18 Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.
э Бабаева С.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ казенное общеобразовательное учреждение
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

№ 109/1от 27 сентября 2023 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по литературе в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе 

в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 25.09.2023 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 25.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по литературе 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полущенным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по литературе.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по литературе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Д. ТетрадзеДиректор МКОУ «ООШ № 25»



Приложение 2
к приказу МКОУ «ООШ № 25
№ 109/1 от 27 сентября 2023 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Сафаров Владимир Сергеевич 5 м 16 Призёр

2 Магомедова Ангелина Александровна 5 ж 15 Призёр

о3 Нюхова Ева Рахимовна 5 ж 15 Призёр

4 Темирова Диана Ивановна 5 ж 13 Призёр

5 Маркиниди Алиса Евгеньевна 6 ж 15 Призёр

6 Аветиков Владислав Витальевич 6 м 14 Призёр

7. Касаева Ясмина Аслановна 6 ж 12 Призёр

8 Зубкова Анастасия Витальевна 7 ж 20 Призёр

9 Водолазскина Александра Георгиевна 7 ж 15 Призёр

10 Аваков Валерий Артёмович 7 м 14 Призёр

И Ляпин Дмитрий Данилович 7 м 6 Призёр

12 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 40 Призёр

13 Касьянова Алёна Александровна 8 ж 38 Призёр

’ 14 Катыхина Дарья Владимировна 8 ж 24 Призёр

15 Бабаева Анжелика Варламовна 9 ж 34 Призёр

16 Авакова Галина Артёмовна 9
__________

ж и Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Поминова Е.В.
о
3

Мельникова Л.А.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

№ 109/2от 29 сентября 2023 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по технологии в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 

в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 27.09.2023 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 27.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников по технологии.

Директор МКОУ «ООШ № 25»



к приказу МКОУ ООШ .'1 15
№ 109/2 от 29 сентября 2 / 22 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Темирова Диана Ивановна 5 Ж 28 Призёр

2 Нюхова Ева Рахимовна 5 Ж 27 Призёр
пэ Данильян Тамара Сергеевна 5 Ж 26 Призёр

4 Миранова Элина Игоревна 5 Ж 26 Призёр

5. Давидчик Валерия Юрьевна 6 Ж 27 Призёр

6 Макаева Таисия Алхазуровна 6 Ж 25 Призёр

7 Маркиниди Алиса Евгеньевна 6 Ж 25 Призёр

8 Джигарханова Екатерина Павловна 6 Ж 23 Призёр

9 Клинчаева Рузанна Владимировна 7 Ж 34 Призёр

10 Саркисян Анастасия Сергеевна 7 Ж 34 Призёр

; И Цалоева Валерия Михайловна 7 Ж п о33 Призёр

12 Клинчаева Камилла Денисовна 7 Ж 32 Призёр

13 Катыхина Дарья Владимировна 8 Ж 31 Призёр

14 Давлатова Сабина Артуровна 8 Ж 30 Призёр

15 Оразова Анастасия Денисовна 8 Ж 30 Призёр

16 Саркисова Кристина Андреевна 8 ж 30 Призёр

17 Касьянова Алёна Александровна 8 ж 29 Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Головко С.В.  : 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

№ 109/3от 30 сентября 2023 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в 

МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 29.09.2023 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по ОБЖ в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 29.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЖ.

Директор МКОУ «ООШ № 25»



к приказу МКОУ 0-011111 25
№ 109/3 от 30 сентября 2123 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1- Аветиков Владислав Витальевич 6 М 45 Призёр

2 Клинчаева Г алина Николаевна 6 Ж . 41 Призёр
о
3 Ляпин Дмитрий Данилович 7 М 58 Победитель

4 Заргаров Артем Герасимович 7 М 56 Призёр

5 Аваков Валерий Артёмович 7 м 38 Призёр

6 Мамедов Ренат Алиевич 7 м 36 Призёр

7 Саркисова Кристина Андреевна 8 ж 36 Призёр

8 Темиров Александр Иванович 8 м 'У
33 Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Саркисян К.А. Ltwlh -



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

№ 117

ПРИКАЗ

от 11 октября 2023 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по физике в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
хчвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

1|||||| ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 

МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 26.09.2023 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 26.09.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по физике.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К.А. СаркисянИ. о. директора МКОУ «ООШ № 25»



к приказу МКОУ «ООШ М 25
№ 117 от 11 октября 2023 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого

1 Ляпин Дмитрий Данилович 7 М 9

2 Давлатова Сабина Артуровна 8 Ж 2
л
3 Косков Сергей Андреевич 9 м 2

4 Заргарова София Андреевна 9 ж 2

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Саркисян К.А.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 12 октября 2023 года ст. Курская № 117/1 

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

IIIIIU ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
11.10.2023 г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году 
(дата проведения 11.10.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2023/24 учебного 
года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К.А. СаркисянИ. о. директора МКОУ «ООШ № 25»



к приказу МКОУ «ООШ № 25
№ 117/1 от 12 октября 2023 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого

1 Сафаров Владимир Сергеевич 5 М 16

2 Аветиков Владислав Витальевич 6 м 34
Оэ Джигарханова Екатерина Павловна 6 ж 33

4 Аваков Валерий Артёмович 7 м 31

5 Ляпин Дмитрий Данилович 7 м 28

6 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 24

7 Касьянова Алёна Александровна 8 ж 23

8 Катыхина Дарья Владимировна 8 ж 23

9 Авакова Галина Артёмовна 9 ж 21

10 Макаева Аминат Алхазуровна 9 м 99

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А. Л
2 Зуева И.В.

________ -



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 16 октября 2023 года ст. Курская №117/2

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по химии и биологии в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

II ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии и 

биологии в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
03.10.2023 г и 10.10.2023 г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по химии и биологии в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году 
(дата проведения 03.10.2023 г и 10.10.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии и биологии 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии и биологии.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

естественно-математического цикла результаты участия в школьном этапе 
всероссийской олимпиады школьников по химии и биологии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора МКОУ «ООШ № 25» К.А. Саркисян



к приказу МКОУ «00111 23 25
№ 117/2 от 16 октября 2023 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии и биологии в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

химия

№ ФИО Класс Пол Итого

1 Давлатова Сабина Артуровна 8 Ж 0

2 Кирилов Александр Владимирович 8 М 1
О3 Косков Сергей Андреевич 9 м 19

биология

№ ФИО Класс Пол Итого

1 Миранова Элина Игоревна 5 Ж 18,2

2 Темирова Диана Ивановна 5 Ж 9,4
о
3 Аваков Валерий Артёмович 7 М 13

4 Бабаева Алина Варламовна 7 Ж 10,6
5 Ляпин Дмитрий Данилович 7 М 13,6

| 6 Касьянова Алёна Александровна 8 ж 21,2

7 Катыхина Дарья Владимировна 8 ж о

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Атанасова А.И. Jr- Jj
о3 Петренко Н.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 23 октября 2023 года ст. Курская № 120/1

Об отверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2023/24 учебного года» 

в -г.~—етгтвии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников. 
vv приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2920 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
20.10.2023г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году 
(дата проведения 20.10.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2023/24 учебного 
года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ «ООШ № 25» К.А. Саркисян



Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в МКОУ «ООШ № 25»

в 2023/24 учебном году

№120/1'от 23 окгабЕяЗ

№ ФИО Класс Пол Итого Статус
1 Данильян Тамара Сергеевна 5 Ж 33 Призёр
2 Ферзиева Эльнара Артуровна 5 Ж 29 Призёр
О Э Карпенко Хадижа Руслановна 5 Ж 27 Призёр
4 Шарикадзе Камилла Георгиевна 5 Ж 27 Призёр
5 Бизиков Тамерлан Русланович 5 М 52 Победитель
6 Попов Илья Васильевич 5 М 42 Призёр
7 Касаева Ясмина Аслановна 6 Ж 36 Призёр
8 Макаева Таисия Алхазуровна 6 Ж 35 Призёр
9 Джигарханова Екатерина Павловна 6 Ж о л

33 Призёр
ю Аветиков Владислав Витальевич 6 м 40 Призёр
И Рабаданов Рамазан Хасбуллаевич 6 м 37 Призёр
12 Соколов Ярослав Дмитриевич 6 м 36 Призёр
13 Водолазскина Мария Георгиевна 7 ж 39 Призёр
14 Саркисян Анастасия Сергеевна ' 7 ж 38 Призёр
15 Плотников Рустам Александрович 7 м 39 Призёр
16 Бойко Семен Александрович 7 м 36 Призёр
17 Мамедов Ренат Алиевич 7 м 35 Призёр
18 Ляпин Дмитрий Данилович 7 м 40 Призёр
19 Аваков Валерий Артемович 7 м 38 Призёр
20 Попов Юрий Николаевич 7 м 35 Призёр
21 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 40 Призёр
99 Касьянова Алёна Александровна 8 ж 37 Призёр
23 Катыхина Дарья Владимировна 8 ж 36 Призёр
-4 Оразова Анастасия Денисовна 8 ж 34 Призёр

Саркисова Кристина Андреевна 8 ж 34 Призёр Д
26 Соколов Владислав Дмитриевич 8 м 41 Призёр
91 Темиров Александр Иванович 8 м 36 Призёр
28 Гугнинская Кира Александровна 9 ж з ! Призёр

, 29 Макаева Аминат Алхазуровна 9 ж 35 Призёр
1 30 Авакова Галина Артёмовна 9 ж 34 Призёр

31 Абрамов Гурген Михайлович 9 м 39 Призёр
32 Саркисян Григорий Сергеевич 9 м 38 Призёр
О О
33 Косков Сергей Андреевич ' 9 м 35 Призёр
34 Григоревский Заур Назарович 9 м 31 Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Григоров В.Х. /7у/



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 23 октября 2023 года ст. Курская № 120/1

«Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2023/24 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
20.10.2023г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году 
(дата проведения 20.10.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2023/24 учебного 
года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К.А. СаркисянИ.о. директора МКОУ «ООШ №



jljggjL. ..aaJbig 
к приказу MZ<C У 2 1 _ . . У 
№ 120/1'от23 окигёя 2 22

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской Олимпе. 
школьников по физической культуре в МКОУ «ООШ № 25» 

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус
1 Данильян Тамара Сергеевна 5 Ж о п33 Призёр
2 Ферзиева Эльнара Артуровна 5 Ж 29 Призёр
о3 Карпенко Хадижа Руслановна 5 Ж 27 Призёр
4 Шарикадзе Камилла Георгиевна 5 Ж 'll Призёр
5 Бизиков Тамерлан Русланович 5 м 52 Победитель
6 Попов Илья Васильевич 5 м 42 Призёр
7 Касаева Ясмина Аслановна 6 ж 36 Призёр
8 Макаева Таисия Алхазуровна 6 ж 35 Призёр
9 Джигарханова Екатерина Павловна 6 ж п п ЭЭ Призёр
ю Аветиков Владислав Витальевич 6 м 40 Призёр
И Рабаданов Рамазан Хасбуллаевич 6 м 37 Призёр
12 Соколов Ярослав Дмитриевич 6 м 36 Призёр
13 Водолазскина Мария Георгиевна 7 ж 39 Призёр
14 Саркисян Анастасия Сергеевна 7 ж 38 Призёр
15 Плотников Рустам Александрович 7 м 39 Призёр
16 Бойко Семен Александрович 7 м 36 Призёр
17 Мамедов Ренат Алиевич 7 м 35 Призёр
18 Ляпин Дмитрий Данилович 7 м 40 Призёр
19 Аваков Валерий Артемович 7 м 38 Призёр

1 20 Попов Юрий Николаевич 7 м 35 Призёр
21 Давлатова Сабина Артуровна 8 ж 40 Призёр
О") Касьянова Алёна Александровна 8 ж 37 Призёр
-Э Катыхина Дарья Владимировна 8 ж 36 Призёр

Оразова Анастасия Денисовна 8 ж 34 Призёр
25 Саркисова Кристина Андреевна 8 ж 34 Призёр
26 Соколов Владислав Дмитриевич 8 м 41 Призёр

i Э7 Темиров Александр Иванович 8 м 36 Призёр
28 Гугнинская Кира Александровна 9 ж 37 Призёр

| 29 Макаева Аминат Алхазуровна 9 ж 35 Призёр
| 30 Авакова Галина Артёмовна 9 ж 34 Призёр

31 Абрамов Гурген Михайлович 9 м 39 Призёр
32 Саркисян Григорий Сергеевич 9 м 38 Призёр
о -1
33 Косков Сергей Андреевич ' 9 м 35 Призёр
34 Григоревский Заур Назарович 9 м 31 Призёр

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Григоров В.Х.



ЛТУИИТПТПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

№ 125

ПРИКАЗ

от 1 ноября 2023 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2023/24 учебного года»

3 соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678. письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,

: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

информатике в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата проведения 
24.10.2023 г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике в МКОУ «ООШ № 25» в 2023/24 учебном году (дата 
проведения 24.10.2023 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 2023/24 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным 
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей 

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по информатике.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю-/за.собой.

МКОУ , yl’A;
«О£Ш N° 15^:1

’& ! К-A. СаркисянИ. о. директора МКОУ «ООШ № 25»



к приказу МКОУ -tOQHI Л* 25
№ 125 от 1 ноябре 3025 г

I

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиа 
школьников по информатике в МКОУ «ООШ № 25» 

в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого

1 Соколов Владислав Дмитриевич 8 М 5

С приказом ознакомлен:
№ Фамилии Подпись

1 Апресова Н.А.

2 Саркисян К.А. С/Сс^^


